
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek vedoucího diplomové práce
Název práce Využi matema ckých modelů při řešení problémů spojených se zakládáním

startupu

Student Bc. Zainab Alatassi

Vedoucí práce prof. RNDr. Helena Brožová, CSc.

Pracoviště Katedra systémového inženýrství

Celkový postup řešení a práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Metodika zpracování 1 2 3 4

Odborný přínos práce a její prak cké využi 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Přístup autora k řešení zadané problema ky 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou 1 2 3 4

Teore cké zázemí autora 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 2

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 25. 4. 2023
el. podepsal prof. RNDr. Helena Brožová, CSc. 25. 4. 2023 20:07

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Diplomová práce se zabývé podporou rozhodování ve start-upu. Bohužel se omezuje jen na jediný pěkně řešený pro-
blém a nepředstavuje schopnos studentky i v jiných oblastech než je použi metody AHP.

Při kontrole na shodu s jinými pracemi byla ukázána shoda v rešeršní čás práce opatřené citacemi. Obecně by neměla
být tak velká, ale u studentky, jejíž mateřš nou není češ na, bych tuto vyšší shodu akceptovala. Dále systém shodu
vykazuje u tabulek vlastní práce, ale v původní práci, odkud to teore cky mělo být opsáno, takové tabulky nejsou.
Proto práci považuji za originální

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz posouzena jako podezřelá. Po ručním prověření
nebyl soubor vyhodnocen jako plagiát.

Datum 25. 4. 2023
el. podepsal prof. RNDr. Helena Brožová, CSc. 25. 4. 2023 20:07

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


